
 
 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29 июля 2022 г.  № 11/42 

  
пгт. Бисерть 

 
Об утверждении Порядка проведения жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в 
муниципальном периодическом печатном издании на выборах депутатов 
Думы Бисертского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 

года 
 

В соответствии с положениями статьи 67 Избирательного кодекса 

Свердловской области Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия  р е ш и л а: 

1. Утвердить Порядок проведения жеребьевки по распределению между 

зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в 

муниципальном периодическом печатном издании на выборах депутатов Думы 

Бисертского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года 

(прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на сайте Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Сюзеву М.К. 

 
Председатель Бисертской 

поселковой территориальной 
избирательной комиссии 

 М.К. Сюзева 

   
Секретарь Бисертской 

поселковой территориальной 
избирательной комиссии 

 Е.Н. Гашкова 

 


